
_________________ Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo_________________
uzavřený podle ust. § 1901 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů a dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany

Objednatel Královéhradecký kraj

se sídlem:
IČO
DIČ
zastoupený 
bankovní spojení: 
č. účtu:

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
708 89 546
CZ 708 89 546
PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
Komerční banka, a.s.
27-2031110287/0100

dále jako „objednatel" a

Zhotovitel VALC, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou 
značkou C 1677

se sídlem
IČO
DIČ
zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu

Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové
45537151
CZ45537151
Ing. Pavlem Válcem, jednatelem společnosti 
Československá obchodní banka, a.s. 
336268/0300

dále jako „zhotovitel"; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany"

I.

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 5 (dále též jen „Dodatek") ke Smlouvě 
o dílo ze dne 1. 8. 2017 (dále též jen „Smlouva"), která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným 
dodavatelem veřejné zakázky: „Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové -  stavební práce“.

Účel dodatku

1. Tento Dodatek je uzavírán dle čl. 7 a čl. 16 původní Smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále též jen 
„ZZVZ"), v souvislosti se vznikem následujících dodatečných stavebních prací -  víceprací a nutných 
změn, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní 
hodnoty veřejné zakázky, podle ust. § 222 odst.6 ZZVZ, a dále změny, spočívající ve stavebních pracích 
a s nimi souvisejícími, které nebudou realizovány s ohledem změny podle tohoto odstavce, a které proto 
zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a 
jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty veřejné zakázky, podle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ -  
práce podle Změnového listu č. 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 a 34. Celkový 
cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku při odečtení stavebních prací, které 
nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, a společně se změnami podle ust. § 222 odst.6 ZZVZ z 
Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3 a Dodatku č. 4 nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.

1



2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 29, 30, 31, 32, 33 a 34, které jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Celkové dodatečné stavební práce -  vícepráce dle tohoto dodatku činí:
284.905,74 Kč bez DPH

4. Celkové práce, které nebudou realizovány -  méněpráce dle tohoto dodatku činí:
44.574 Kč bez DPH.

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 240.331,74 Kč bez DPH.

III.

Vymezení rozsahu změn

Článek 7 odst. 2 Smlouvy se tedy mění tak, že nově zní:

2. Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v 
položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celková cena v Kč bez DPH 44.551.775,89

[čtyřicet čtyři milióny pět set padesát jedna tisíc sedm set sedmdesát pět korun českých osmdesát 
devět haléřů]

DPH v Kč samostatně 9.355.872,94

Celková cena v Kč včetně DPH 53.907.648,83

IV.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
Dodatku zajistí objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku včetně jeho příloh 
a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento Dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 
dvě vyhotovení.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/2/128/2017 
hejtman Královéhradeckého kraje.

Za objednatele v Hradci Králové dne 1 0. 10 , 2019 Za zhotovitele v Hradci Králové dne

PhDr. JiryŠtěpán, Ph.D. 
Hejtmarmrálovéhradeckého kraje

Příloha č. 1 -  Změnové listy č. 20 - 34 
Příloha č. 2 -  Tabulka Změny závazků

Ing. Pavel Vale /
jednatel společnosti VALC, s.r.o.

2



■  EVROPSKÁ unie
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 29
Název projektu: Nástavba dílen SPS Hradec Králové 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0006746
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královehradecký kraj
Změnový list vystavil:
Datum: 29.07.2019

Předmět změny: Okapový chodník

Popis a zdůvodnění změny: Z důvodů zateplení soklu objektu je nutné rozebrat stávající dlažbu okapového 

chodníku a po realizaci zateplení opět dlažbu položit zpět.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0 Kč 57 793,74 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

57 793,74 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenoi změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

/

Datum: Datum:

/
Za autorský dozor:' Za technický dozor stavebníka:

Datum: Datum:

(O

798
15t



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba školních dílen - Dodatek č.5
Objekt: ZL29 - okapový chodník

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 29.07.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 57 793,74

1 Zemní práce 7 277,85

1 221 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 
komunikací pro pěší ručně m2 134,501 54,1100 7 277,85
(230,028-5,859)*0,6 
Součet

134.501
134.501

5 Komunikace pozemní 50 515,89

2 221 596811311
Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm 
velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2 m2 134,501 375,5800 50 515,89

Celkem 57 793,74

Strana 1 z 1



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu:

Zhotovitel:_________
Objednatel:________
Změnový list vystavil: 
Datum:

______________________ Číslo ZL: 30
Nástavba dílen SPS Hradec Králové

________________ CZ. 06.2.67/0.0/0.0/16,066/0006746
VALC, s.r.o.________________________________
Královehradecký kraj________________________

01.08.2019

Předmět změny: dopojení elektro v 1.NP

Popis a zdůvodnění změny: Z důvodů chybějících a nedostatečných el. rozvodů je třeba v dílnách dopojit 

projektem navržené přípojnicové rozvaděče.

Přílohy změnového listu: rozpočet + cenová nabídka

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0 Kč 77 745,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

77 745,00 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele: y ' Za zhotovitele:

^ -------- ^

. s

Datum: Datum:

J

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:
rv,.

Datum: Datum:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba školních dílen - Dodatek č.5
Objekt: ZL30 - dopojeni elektro v 1.NP

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 01.08.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

M Práce a dodávky M 77 745,00

21-M Elektromontáže 77 745,00
1 R R001 Elektro dílny 1.NP kpl 1,000 77 745,00 77 745,00

Celkem 77 745,00

Strana 1 1



E L E K T R O  M O S E V
ELEKTROINSTALACE k VÝTAHY k OCELOVÉ KONSTRUKCE

C E N O V Á  N A B Í D K A
stavba: SPŠ strojní, Hradec Králové-vícepráce elektro 
Objekt: 1 7031 -  Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové_____

Popis MJ Počet JC Cena celkem
Elektromontáže
1.22 Dřevomodelárna
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY BCxl .5 mm2, pevně m 44 32,3 1 421,9
CYKY 5x4 mm2, pevně m 13 84,8 1 101,8
1 520 TRUBKA TUHÁ PVC 320N šedá,vč.příslušenství m 12 51,3 615,5
PLASTOVÉ ODBOČNÉ NÁSTĚNNÉ
D 9045/Z  4 mm2, 5 pol. svorkovnice ks 1 191,1 191,1
SVORKOVNICE KRABICOVÁ
273-102 4 x 1 -2 ,5mm2 ks 15 13,9 209,2
Doplnění stávajícího rozvaděče(jistič 20A/400V/B) kpl 1 1 778,8 1 778,8
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH
Do 2,5 mm2 ks 15 14,0 210,5
Do 6 mm2 ks 5 25,3 126,5
1.15 Ruční dílna
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY 3Cxl .5 mm2, pevně m 40 32,3 1 292,6
CYKY 5x4 mm2, pevně m 25 84,8 2 118,9
CYKY 4Jxl 6 mm2, pevně m 3 254,2 762,5
LIŠTA VČETNĚ KRYTU, SPOJEK,ROHŮ,..
LV 40 /40  LIŠTA VK1ÁDACÍ (3m) m 20 69,3 1 385,1
1 520 TRUBKA TUHÁ PVC 320N šedá.vč.příslušenství m 20 51,3 1 025,8
PLASTOVÉ ODBOČNÉ NÁSTĚNNÉ
D 9045/Z  4 mm2, 5 pol. svorkovnice ks 1 191,1 191,1
SVORKOVNICE KRABICOVÁ
273-102 4 x 1 -2 ,5mm2 ks 12 13,9 167,4
Doplnění stávajícího rozvaděče(jistič 20A,63A/400V/B) kpl 1 2 557,7 2 557,7
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH
Do 2,5 mm2 ks 12 14,0 168,4
Do 6 mm2 ks 5 20,7 103,5
Do 16 mm2 ks 4 25,3 101,2
1.1 6 Ruční dílna
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY 3Cxl .5 mm2, pevně m 45 32,3 1 454,2
CYKY 5x4 mm2, pevně m 57 84,8 4 831,0
LIŠTA VČETNĚ KRYTU, SPOJEK.ROHŮ,..
LV 40 /4 0  LIŠTA VKLÁDACÍ (3m) m 28 69,3 1 939,1
1 520 TRUBKA TUHÁ PVC 320N šedá.vč.příslušenství m 0 51,3 0,0



PLASTOVÉ ODBOČNÉ NÁSTĚNNÉ
D 9045/Z  4 mm2, 5 pol. svorkovnice ks 1 191,1 191,1
SVORKOVNICE KRABICOVÁ
273-102 4 x 1 -2 ,5mm2 ks 12 13,9 167,4
Doplnění stávajícího rozvaděče(jisiič 3x20A/4G0V/B) kpl 1 2 455,1 2 455,1
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH
Do 2,5 mm2 ks 12 14,0 168,4
Do 6 mm2 ks 1 5 20,7 310,5
1.1 7 Brusírna
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY 3 C x l.5  mm2, pevně m 20 32,3 646,3
CYKY 4Jxl 6 mm2, pevně m 14 254,2 3 558,1
LIŠTA VČETNĚ KRYTU, SPOJEK,ROHŮ,..
LV 4 0 /4 0  LIŠTA VKLÁDACÍ (3m) m 6 69,3 415,5
1520 TRUBKA TUHÁ PVC 320N šedá,vč.příslušenství m 6 51,3 307,7
PLASTOVÉ ODBOČNÉ NÁSTĚNNÉ
D 9045/Z  4 mm2, 5 pol. svorkovnice ks 1 191,1 191,1
SVORKOVNICE KRABICOVÁ
273-102 4 x 1 -2 ,5mm2 ks 9 13,9 ■ 125,5
Doplnění stávajícího rozvaděče(jistič 2x63A/400V/B) kpl 1 2 683,1 2 683,1
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH
Do 2,5 mm2 ks 9 14,0 126,3
Do 6 mm2 ks 8 20,7 165,6
1 .26 -28  Osvětlení
L 6 x l2  LED, 3000 K, kryt opál PMMA, IP44, prům. 375mm ks 6 679,4 4 076,5

Strojovna výtahu
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY 3Cxl .5 mm2, pevně m 30 32,3 969,5
LIŠTA VČETNĚ KRYTU, SPOJEK,ROHŮ,..
LV 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (3m) m 30 48,5 1 453,7
L 6 x l2  LED, 3000 K, kryt opál PMMA, IP44, prům. 375mm ks 1 679,4 679,4
PLASTOVÉ ODBOČNÉ NÁSTĚNNÉ
D 9045/Z  4 mm2, 5 pol. svorkovnice ks 1 191,1 191,1
SVORKOVNICE KRABICOVÁ
273-102 4 x 1 -2 ,5mm2 ks 4 13,9 55,8
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST)
3558N -**** B Spínač IP 44; řazení ks 1 146,8 146,8
Doplnění stávajícího rozvaděče(jistič 1 x l 0A/230V/B) kpl 1 560,6 560,6

Připojovací skříně přípojnicového rozvodu pro ZS v 
m .č .: l.  10,1.11,1.12,1.1 8,1.1 9 a 1.20
Vývodní skříň 32A pojistková 10X38 ks 13 1 834,8 23 852,4
Vývodní skříň 63A pojistková 22X58 ks 3 3 498,0 10 494,0

Celkem SCč bez DPH 77 7 4 5 ,0  Kč



■  EVROPSKÁ unie
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Z M Ě N O V Ý  L IS T č í s lo  Z L :  31
Název projektu: Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0006746
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královehradecký kraj
Změnový list vystavil: ___ _______w
Datum: 08.08.2019

Předmět změny: zámečnické konstrukce

Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu bezpečnosti provozu školy je třeba posunout a dopojit stávající zábradlí 

(malá mezera zábradlí od nové podesty). Z důvodu zateplení je třeba doplnit na venkovní schodiště přechodový 

slzičkový plech.

Přílohy změnového listu: rozpočet + cenová nabídka

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0 Kč 29 705,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

29 705,00 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele: / Za zhotovitele:

/
Datum: Datum.

AT#
Za autorský dozor:

7

Za technický dozor stavebnině:

Datum: Datum:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba školních dílen - Dodatek č.5
Objekt: ZL31 - zámečnické kce

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 08.08.2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 29 705,00

767 Konstrukce zámečnické 29 705,00
1 R R001 Oprava stávajícího vnitřního zábradlí kpl 1,000 15 305,00 15 305,00

2 R R002 D+M slzičkových plechů, přechody u venkovních schodišť kpl 1,000 14 400,00 14 400,00

Celkem 29 705,00

Strana 1 7 1



CE!\!QVÁ NABÍDKA

Stavba: SPŠ strojní Hradec Králové 
Objekt: zámečnické kce

Pč Popis i MJ M nožství Jednotková cena Cena celkem i

1 1 'výroba  kotevních botiček kus
• i 7,000, 435,00 3 045,00

2 m ontáž botiček, přilepení na chem. kotvy ' kus 14,000 190,00' 2 660,00

i osazení stávajícího zábradlí, doplnění m ateriá lu  a propojení
1,000

j
. 3 :

:zábradlí
kpl 9 600,00 9 600,00

i

4 D+M slzičkových plechů, přechody u venkovních schodišť | kus 1
; ... i

2,000 7 200,00 14 400,00;
:

Celkem 29 705,00 Kč

5i
D



H EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operaínl program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 32
Název projektu: Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0006746
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královehradecký kraj
Změnový list vystavil:
Datum: 19.08.2019

Předmět změny: VZT klapky

Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu stávajícího VZT potrubí, které je opatřeno nátěrem a nejde na potrubí 

provést protipožární izolace, bude nutno místo této izolace osadit protipožární klapky.

Přílohy změnového listu: rozpočet + cenová nabídka

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

44 574,00 Kč 44 574,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

0,00 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenoi změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

T  “  -

Datum: Datum:

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka^'

Datum: Datum:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba školních dílen - Dodatek č.5
Objekt: ZL32 - VZT klapky

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 19.08.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 Svařovna 1.NP 0,00
Deska z minerální vlny s AL polep systém s

1 R 1.013 pož.odol.30minut m2 114,000 -391,00 -44 574,00
dtto; Požární izolace

2 R R001 protipožární klapky ks 6,000 5 000,00 30 000,00
3 R R002 úprava potrubí, spojovací materiál kpl 1,000 7 574,00 7 574,00
4 R R003 Montáž a doprava kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

Celkem 0,00

Strana 1 7 1



CENOVÁ NABÍDKA
Stavba: SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové 
Objekt: VZT klapky

1 č -
KCN Kód položky Popis MJ

Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 Svařovna 1.NP 44 574,00
1 R R001 protipožární klapky ks 6,000 5 000,00 30 000,00
2 R R002 úprava potrubí, spojovací materiál kpl 1,000 7 574,00 7 574,00
3 R R003 Montáž a doprava kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

Celkem 44 574,00



■  EVROPSKÁ unie
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
pro  m ís t n í
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 33
Název projektu: Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0006746
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královehradecký kraj
Změnový list vystavil:
Datum: 26.08.2019

Předmět změny: doplnění soklu v 1 .NP

Popis a zdůvodnění změny: Projektová dokumentace nepočítala s doplněním soklů na chodbě a učebnách v 1. 

NP a je třeba doplnit tyto chybějící sokly.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

51 888,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

51 888,00 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: 

Datum:

Za zhotovitele:

Datum:
l(j: f jî * v.

“ J£U r-n -

Za autorský dozor:
I r

Za technický dozor stavebníka:

Datum: Datum:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba školních dílen - Dodatek č.5
Objekt: ZL33 - doplnění soklu v 1.NP

Objednatel:

Zhotovite l:

Místo:
Zpracoval:

Datum: 26.08.2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 51 888,00

771 Podlahy z dlaždic 51 888,00

1 R 771474111
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 65 mm m 240,000 115,00 27 600,00

2 597614331
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdomé 
29,8 x 29,8 x 0,9 cm m2 132,000 184,00 24 288,00
240*0,55 "Přepočtené koeficientem množství 132,000

Celkem 51 888,00

551 rai 1 7 1



■
 EVROPSKÁ u n ie

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 34
Název projektu: Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0006746
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královehradecký kraj
Změnový list vystavil:
Datum: 29.08.2019

Předmět změny: SDK revizní dvířka a klapky

Popis a zdůvodnění změny: Na základě provedených protipožárních podhledů viz.ZL13 je nutné z důvodu PBŘ a 

oddělení požárních úseků provést v místě připojovacích prvků VZT jednotek revizní dvířka a klapky.

Přílohy změnového listu: rozpočet + cenová nabídka

Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

23 200,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:

23 200,00 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

/ Za zhotovitele:

Datum.

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka^?

Datum: Datum:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba školních dílen - Dodatek č.5
Objekt: ZL34 - SDK revizní dvířka a klapky

Objednatel:

Zhotovite l:

Místo:
Zpracoval:

Datum: 29.08.2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 23 200,00

763 Konstrukce suché výstavby 23 200,00
1 R R001 Revizní dvířka a protipožární klapky kpl 1,000 23 200,00 23 200,00

Celkem 23 200,00

Strana 1 z 1



CENOVÁ NABÍDKA
Stavba:

SPŠ strojní Hradec Králové 
Objekt:

SDK kce

! p č Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CŽK]

Práce a dodávky PSV 23 200,00

Konstrukce suché výstavby 23 200,00

; 1
Instalační technika pro konstrukce ze 
sádrokartonových desek montáž revizních klapek pro 
příčky nebo předsazené stěny, velikost do 0,10 m2

kus 6,000i 300,00 1 800;00'
j

i 2 dv ířka  re v iz n í s  au tom a tickým  zám ke m  20 0 x2 0 0 m m  - ku s 6 ,0 0 0 3 0 0 .00 1 80 0 ,00

i
i 3

Instalační technika pro konstrukce ze 
sádrokartonových desek montáž revizních klapek pro 
podhledy, velikost do 0,10 m2

kus 2.000
!

600,00 1 200,00

“2 .22"1 
"2 23"1

Mezisoučet
Součet

1,000
1,000
2,000
2,000

4
k la p ka  re v izn í p ro tip o žá rn í p ro  p o d h le d y  ti 12,5m m  
20 0x2 00 m m

kus 2 ,0 0 0 1 700,00 3  4 0 0 ,00

5i
Instalační technika pro konstrukce ze 
sádrokartonových desek montáž revizních klapek pro 
podhledy, velikost pres 0,10 do 0,25 m2

kus 5,000 600,00 3 000,00
J

; 6 P ro tip o žá rn í re v izn í k lapka  p ro  p o dh led y , D ia m a n t 12,5  
m m

ku s 5 ,0 00 2  400 ,00 12 000 ,00

Poznámka l< položce: 
400 x 400 mm

• ’-'^■ou/iuy<r2 6



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové - stavební práce

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?
Druh veřejné zakázky

36 767 974,37 Kč bez DPH

NE

stavební práce

Vícepráce (kodst. 4)
Méněpráce (kodst.4)

+ 0,00 Kč bez DPH
-  0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO

Vícepráce (kodst.4)

Méněpráce (kodst. 4)

+ 0,00 Kč bez DPH

-  0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 ANO

Vícepráce (kodst.4)
Méněpráce (kodst.4)

+ 0,00 Kč bez DPH
-  0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO

Vícepráce (kodst.4)

Méněpráce (kodst.4)

+ 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 4

-0 ,00  Kč bez DPH
ANO

Vícepráce (kodst. 4)
Méněpráce (kodst.4)

+ 0,00 Kč bez DPH
-  0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANO

Dodatek č. 6 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) 
Součet všech méněprací (k odst. 4) 
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)____________

I (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 

(Změna ZzS /  Smluvní cena) < 15 °a

+ 0,00 Kč bez DPH

7/5



§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena 36 767 974,37 Kč bez DPH 1
Vícepráce (kods t. 6) + 3 079 198,11 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související svícepracem i -  1 115 545,79 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k o d s t .6) + 1 170 055,26 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi -  6 424,74 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k o d s t .6) + 2 589 451,87 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi -  56 708,20 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 1 949 650,39 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi -  66 207,12 Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 284 905,74 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi -  44 574,00 Kč bez DPH Dodatek č. 5 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 9 073 261,37 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 

souvisejících s vícepracemi -  1 289 459,85 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

nesouvisejících s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH PO SO UZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(a bso 1 utn H io d n o ta ^

10 362 721,22 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

| | ]p j (Změna ZzS/ Smluvní cena) < 50% 2 8 ,1 8 %  < 5 0 ,0 0 %
změnu zavazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč £ 0 Kč
Rozdíl (méněpráce)(kodst. 7) -  0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOCena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

iRozdíl (méněpráce) (k odst. 7) -  0,00 Kč bez DPH
7/3



Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

D odatek č. 3 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0  Kč £ 0 Kč
Rozdíl (méněpráce^ (k odst. 7) -  0 ,00  Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0  Kč £ 0 Kč
Rozdíl (m éněpráce) (kodst. 7) -  0 ,00  Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

D odatek č. 5 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0  Kč £ 0 Kč
Rozdíl (m éněpráce) (kodst. 7) -  0 ,00  Kč bez DPH

Součet všech m éněprací (k odst. 7) -  0 ,00  Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 5
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 284 905,74 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) -  44 574,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 240 331,74 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 36 767 974,37 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1 38 731 626,69 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 39 895 257,21 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 42 428 000,88 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4 44 311444,15 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 5 44 551 775,89 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 44 551 775,89 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Veronika Janderová

3 / 3


